



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SÖKE İŞLETME FAKÜLTESİ**  
**KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ**  
**KAMU YÖNETİMİ PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Kamu Yönetiminde Strateji ve Liderlik								
Ders Kodu	KAY311			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüklü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Stratejik yönetim süreci, örgütlerin gelecekteki eğilimlerini, uygulamalarını ve kararlarını içermektedir. Kamuda stratejik yönetim dersi. Başka bir deyişle bu ders ile gerçek güncel sorunların çözümüne yönelik kararlar alma ve politika oluşturma becerisi kazandırılmaktadır								
Özet İçeriği	Stratejinin tanımı, stratejik kararlar, stratejik planlar, özel sektörde stratejik yönetim ilkeleri ve tanımı, kamu kurum ve kuruluşları ve stratejik yönetimin anlamı, genel küreselleşme ve küresel stratejiler, fırsat ve tehlikelerin analizi, gelecek analizleri, örgütsel yapının seçimi, kaynak dağılımı, örgüt kültürü, liderlik biçimleri ve stratejilerin değerlendirilmesi ve kontrolü.;;Seçimler ve stratejiler, devlet kalkınma planları ve stratejiler, yerel yönetimler ve stratejiler. Kamu kurumlarının yeni vizyonları, sürdürülebilir gelişme								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Arman KIRIM, Yeni Dünyada Strateji ve Yönetim, Sistem Yayıncılık, İstanbul, 2009.
---	---

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Dersin kapsamı, amaç, yöntem. Giriş
2	Teorik	Tanımlar, strateji, stratejik yönetim. Stratejinin önemi.
3	Teorik	Örgütlerde yönetim ekseni ve stratejik yönetim ilişkisi
4	Teorik	Stratejik kararlar, stratejik planlar
5	Teorik	Stratejik yönetim hazırlama teknikleri
6	Teorik	Stratejik yönetim hazırlama teknikleri
7	Teorik	Kurumsal Yönetişim ve Yönetişel Etik
8	Teorik	Stratejik yönetim aşamaları
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
10	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
11	Teorik	Özel sektör kurumları ve kamu kurumları farkları
12	Teorik	Kamu yönetimi sisteminde stratejik yönetim
13	Teorik	Yerel yönetim birimleri ve stratejik yönetim
14	Teorik	Yerel yönetimler ve stratejik planlar, belediyeler
15	Teorik	Örnek stratejik plan incelemeleri



**Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)**

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	13	0	3	39
Bireysel Çalışma	13	0	2	26
Ara Sınav	1	27	1	28
Dönem Sonu Sınavı	1	31	1	32
Toplam İş Yükü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = <b>AKTS Kredisi</b>				5

\*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Kuramsal perspektif içinde örgüt yapısı ve amaçlarını yeni yükselen değerler açısından anlar.
2	Küresel değişimde kamu kurumlarının yerinin görür, değişen devlet anlayışını anlar.
3	Çoklu ve uzun vadeli düşünme gerekliliğinin öğrenir.
4	Kamusal kalite ve sürdürülebilir kalkınma araçlarını kullanır.
5	Liderlik ve yönetim stratejilerine ilişkin olarak daha derin bir kavrayış sağlamak

**Program Çıktıları (Kamu Yönetimi Programı)**

1	Kamu Yönetimi alanındaki temel bilgileri (siyaset ve sosyal bilimler, yönetim bilimleri, kentleşme ve çevre, kamu hukuku) öğrenir ve kavrar.
2	Kamu Yönetimi alanındaki güncel sorunları algılayarak, yorumlar yapma ve çözüm önerme becerisine erişir.
3	Kamu ve özel sınavlarına yönelik gereken donanımı kazanır.
4	Yerel, bölgesel ve ulusal gelişmeleri kavrar ve bunlarla küresel gelişmeler arasında ilişki kurabilir.
5	Toplumsal, mesleki ve bilimsel etik davranış ilkelerinin bilincine varır.
6	Temel ve makro ekonomi bilgisine sahip olur.
7	Siyaset felsefesi ve siyasi hayat arasında köprü kurar.
8	Eleştirel ve analitik düşünme ve çözüm üretme yetisine sahip olur.
9	Demokratik, hukuki ve evrensel insani değerleri özümser.
10	Kamu ve özel kuruluşlara yönelik mesleki bilgilere yönelik gerekli donanımı kazanır.
11	Bürokrasinin devlet mekanizmasındaki işlev, görev ve sorumluluklarını öğrenir ve bürokratik işleyişi yakından tanır.
12	Devlet, toplum ve sistemlere dair felsefi yaklaşımları öğrenerek çokyönlü bakabilme yeteneği kazanır.
13	Hukuki metinleri okuma ve değerlendirme yeteneği kazanır.
14	İdeolojileri ve ideolojik düşünceleri algılar, toplumsal yönleri ve temelleriyle anlamlandırır.
15	Siyasi tarih ve siyasi düşünceye dair bilgi sahibi olarak, yaşadığı topluma dair değerleri değerlendirme ve çevresini yenileme yeteneği gelişir.

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4
PÇ1	4	3	5	4
PÇ2	4	3	5	4
PÇ3	3	3	4	4
PÇ4	3	4	4	5
PÇ5	3	4	4	4
PÇ7	2	4	4	4
PÇ8	2	4	4	3
PÇ9	3	4	4	3
PÇ10	4	3	3	3
PÇ11	4	3	3	3
PÇ12	4	4	3	2
PÇ13	4	3	4	2
PÇ14	4	4	4	2
PÇ15	3	4	4	2

